HK Dukla Michalovce

# Meno

Brankari

60 KOTVAN, Zdenko
Hraci v poli - ZloZenie 1

91 KOVAL, Martin
97 BORZIK, Ivan

27 OPATOVSKY, Martin
24 SECHNY, Richard
7 SLOVAK, Martin
Hraci v poli - ZloZenie 2

55 MUCHA, Ladislav
A KADLUBIAK, Juraj
8 MAJESKY, Igor

9 GASPAR, Rastislav
66 DROTAR, Martin
Hraci v poli - ZloZenie 3

21 CHOVAN, Lubomir
81 KRALIK, Ivan

25 CIERNY, Jozef

10 PALOVCIK, Milo$
18 MACH, Milan
Hraci v poli - ZloZenie 4

71 PAVLICKO, Juraj
14 HALAS, Igor

26 PODSEDLY, Filip
Funkcionari

Hlavny tréner: Vodila Jan
Veduci druzstva: Tirpak Peter
Asistent trénera: Mihalo Peter
Lekar: MuDr. Dobrovolsky Jan
Masér: Fajcak Lubos

1. Hokejova liga SR / 1st seniors League - Sezéna 2011/2012

HK Dukla Michalovce

HK S.N.Ves

17. kolo - Cislo zapasu 780 - 03.02.2012 17:00:00
ZS Michalovce / 550 divakov

Halecky, Miroslav (HR1) , BOGDAN, Andrej (ER1) , HRIC, Peter (ER2)

Post
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Formacie

HK S.N.Ves

#

Brankari
1

Meno

LIZAK, Lukas

Hraci v poli - ZloZenie 1

27
4
6
21
11

BOROVSKY, Martin
VARTOVNIK, Luboslav
NOVAK, Lukas
PROKOP, Juraj
NOVAK, Filip

Hraci v poli - ZloZenie 2

5
24
7
14
19

KIRNER, Robert
NITRIANSKY, Erik
GONDA, Tomas
KINKOR, Kamil
LEMESANI, Branislav

Hraci v poli - ZloZenie 3

16
13
10
22
18

MITRO, Rébert
DZERENGA, David
KREMPASKY, Boris
KLINGA, Vladimir
PISIO, Méario

Hraci v poli - ZloZenie 4

Funkcionari

Hlavny tréner: Horvath Marian

Veduci druzstva: JUDrKrocian Branislav
Asistent trénera: Kohutiar Branislav

Lekar: Bez
Masér: Bez

Post
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